
 UCHWAŁA NR  XXII/145/2025  

RADY GMINY GRZMIĄCA 

 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzmiąca  

z kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Gminy Grzmiąca 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 50 ust. 1 Statutu Gminy Grzmiąca stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXVII/278/2018 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 23 sierpnia 2018 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2019 r., poz. 4246 z późn. zm.), Rada Gminy Grzmiąca, uchwala co następuje: 

 

§ 1.1 Zatwierdza się stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzmiąca z kontroli 

przeprowadzonej w Urzędzie Gminy Grzmiąca. 

 

2. Protokół z kontroli stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grzmiąca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

 Piotr Chojnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie planu pracy Komisji Rewizyjnej przyjętego na sesji Rady Gminy Grzmiąca 

Uchwałą nr X/76/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

komisji stałych Rady Gminy Grzmiąca na 2025 rok, Komisja Rewizyjna przeprowadziła 

planową kontrolę w Urzędzie Gminy Grzmiąca, która swym zakresem obejmowała: 

  

1) postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej budynku wielofunkcyjnego w Grzmiącej wraz z jego modernizacją”. 

2) postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na wykonanie zadania pn. „Budowa 

targowiska z parkingiem i skweru dla mieszkańców miejscowości Grzmiąca  

i przyjezdnych na dz. nr 25/122”. 

3) postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Przebudowa schodów 

zewnętrznych do budynku Urzędu Gminy Grzmiąca wraz z dostosowaniem do potrzeb 

dla osób ze szczególnymi potrzebami”. 

4) postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Modernizacja budynku 

ośrodka zdrowia w Grzmiącej oraz zagospodarowania terenu”. 

 Zgodnie z § 50 ust. 1 Statutu Gminy Grzmiąca stanowiącego załącznik do Uchwały  

nr XXXVII/278/2018  Rady Gminy Grzmiąca z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 

4246 z późn. zm.), stanowisko Komisji rewizyjnej określone w protokole z kontroli podlega 

zatwierdzeniu przez Radę Gminy. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


		2025-11-03T09:53:53+0100


		2025-11-03T10:02:36+0100




